
Prodej bytů se meziročně zvýšil

Author: SF/pb | Published: 03.04.2013

V prvním čtvrtletí letošního roku se v pražských novostavbách prodalo celkem 1122 nových bytů. Oproti
stejnému období loňského roku to představuje meziroční nárůst o 49 %, oproti předchozímu čtvrtletí ale
pokles o 21,7 %. I přesto se jedná o druhé nejlepší čtvrtletí od nástupu hospodářské recese v roce 2008.
Uvedla to ve své analýze společnost Ekospol, která se pravidelným monitoringem pražského rezidenčního
trhu zabývá již 7 let. „V prvním kvartále pokračoval trend, který jsme zaznamenali již v závěru loňského
roku a který stál za skokovým nárůstem prodejů nových bytů v Praze. Poptávka z celé Prahy se stahuje do
několika superlevných projektů, které nabízejí stovky nových bytů výrazně pod pražským cenovým
průměrem,“ vysvětluje Evžen Korec, generální ředitel a předseda představenstva Ekospolu.

03.04.2013 08:26, SF/pb

1/1


